
                  Pokyny pro 3.závod Poháru mládeže 
                               28.5.2015

Místo:  Městský park Hlubák-Roudnice n.L.
Shromaždiště: dětské hřiště a přilehlá louka za restaurací Petra

Prezentace:od 13 h.
Start: okolo 14.h.
Startovné: 10Kč/os—za školy vybírané hromadně
Přihlášky: nejpozději 25.5.,na adr. skob.rce@gmail.com  ,pozdější přihlášky na místě
Kategorie: fáborky: DN,HN—1.-3.tř + mladší 
                                D5,H5--- 4.-5. tř.
                  D7,H7---6.-7. tř.

  D9,H9-- 8.-9. tř
                                    S-- studenti a všichni ostatní

Kromě fáborkových tratí, které budou mít stanoven postup kontrol, budou mít 
všechny ostatní kategorie volné pořadí kontrol. Kontroly budou v popiskách zapsány 
jen podle hodnoty, nikoliv podle pořadí.
Za každou chybějící nebo špatnou kontrolu bude připočteno 10 min.
Při většině špatných kontrol bude diskvalifikace.

Po skončení závodu budou vyhlášeni nejlepší 3 v každé kategorii.
Dále vyhlásíme a předáme pohár pro školu s největším počtem bodů v celém ročníku 
závodů.
A také budou vyhlášeni první tři závodníci v každé kategorii, kteří se zúčastnili všech
závodů letošního ročníku a mají největší bodový zisk. Pro ty budou připraveny 
drobné ceny.
Protože chvíli potrvá, než spočteme všechny výsledky, prosíme o trpělivost a vyčkání
na vyhlášení.(kolem 16.h)

Pro závod doporučujeme dlouhé nohavice, ev. ochranu proti klíšťatům a pláštěnku.

Upozornění:
Ačkoliv je shromaždiště na dětském hřišti, je  Přísně zakázáno  používat jeho 
vybavení!!! Atrakce jsou určené pro malé děti a nemůžeme jim je zničit. Navíc hrozí i
nebezpečí úrazu.
Ještě prosím o upozornění rodičů, kteří si přijedou děti vyzvednout auty, aby 
neparkovali na parkovišti u restaurace Petra -nemáme to povolené.

Veškeré další info. na janabuk@atlas.cz  nebo tel. 731899545
                                                                        těšíme se na viděnou.
                                                                       Za pořadatele:  Jana Buková

mailto:janabuk@atlas.cz
mailto:skob.rce@gmail.com

